ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого Совета
Бурятского государственного университета имени Доржи Банзарова

 от ___.___.20___ г.

Заслушав и обсудив доклад _____________________________________
о ________________________________________________________________

_______________________________________________________________,
Ученый Совет БГУ постановляет:
1.
2.

3.
Председатель Ученого Совета                                    А.В. Дамдинов
Секретарь Ученого Совета                                         Н.Н. Климентьева